
Ÿ Várias espessuras

Ÿ Várias cores

Ÿ Acabamento mate

Decoração de Vidro

Opalescent Film
Película opalescente (poliéster ou PVC)

Adesivo transparente de adesão permanente

Indicado para aplicação interior

SMART FILM SOLUTIONS



Decoração de Vidro

SMART FILM SOLUTIONS

Cores  

MATFROST

Para mais informações e dados técnicos consulte o site www.dimatur.pt

Opalescent Film

Opalescent Film
As películas opalescentes dão às suas janelas 
um aspeto fosco, oferecendo uma excelente 
privacidade de espaços públicos ou privados. 
Além disso permite a passagem da luz e reduz 
consideravelmente o encandeamento. 
  

Referência

MATFROST Comprimento: 50m  -  Largura: 1520mm

Dimensões

MATFRSTA

MATGREY

Comprimento: 20m  -  Largura: 1520mm

Comprimento: 50m  -  Largura: 1520mm

MATLIGHT

MATOPAL

MATSILVE

Comprimento: 30,5m  -  Largura: 1520mm

Comprimento: 30,5m  -  Largura: 1520mm

Comprimento: 50m  -  Largura: 1520mm

MATFRSTA  MATGREY  MATLIGHT MATOPAL MATSILVE  MATWHITEPE  MATWHITEPV   MATWHBF    MATFROSN     MATFROZE

Espessura

MATWHITEPE

MATWHITEPV

MATWHBF

MATFROSN

MATFROZE

100µ

100µ

75µ

60µ

60µ

75µ

60µ

80µ

80µ

100µ

239µ

Comprimento: 30,5m  -  Largura: 1520mm

Comprimento: 50m  -  Largura: 1520mm

Comprimento: 50m  -  Largura: 1520mm

Comprimento: 50m  -  Largura: 1520mm

Comprimento: 50m  -  Largura: 1480mm
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Mat Light PET

Mat Frozen PVC


	Página 1
	Página 2

